GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 01/2025

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EQUIPE DE EXECUÇÃO DO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE RISCOS E SEGURANÇA DO PACIENTE

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de

Seleção no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA EQUIPE DE EXECUÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE RISCOS E SEGURANÇA DO

PACIENTE, de acordo com o EDITAL ESP-PB Nº 01/2025.

João Pessoa, 26 de fevereiro de 2025

Comissão do Processo Seletivo

COORDENADOR GERAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS ANÁLISE CURRICULAR

Raiana Fernandes Mariz Simões Candidato (a) ampla concorrência 64,0

José Madson Medeiros Souza Candidato (a) ampla concorrência 35,0

COORDENADOR PEDAGÓGICO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS PONTUAÇÃO BAREMA

Geraldo Moreira de Menezes Candidato (a) ampla concorrência 56,5

TÉCNICO PEDAGÓGICO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS ANÁLISE CURRICULAR

Polianna Estrela Lima de Andrade Candidato (a) ampla concorrência 29,0

Cleiton Charles da Silva Candidato (a) ampla concorrência 24,0

COORDENADOR DE AVALIAÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS ANÁLISE CURRICULAR

Vívian Lopes Miele Candidato (a) ampla concorrência 68,0

ORIENTADOR DE APRENDIZAGEM

NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS ANÁLISE CURRICULAR

Lucilla Vieira Carneiro Gomes Candidato (a) ampla concorrência 87,0

Ocilma Barros de Quental Candidato (a) ampla concorrência 84,0

Henrique de Almeida Veras Candidato (a) ampla concorrência 67,0

Camilla Sandrianny Pereira Barbosa Candidato (a) ampla concorrência 47,0

Érick Tássio Barbosa Neves Candidato (a) ampla concorrência 47,0

Nayanne Ingrid Farias Mota Guerra Candidato (a) ampla concorrência 41,0

Carla Lidiane Jácome dos Santos Candidato (a) ampla concorrência 28,0

Luiz André de Araújo Silva Candidato (a) ampla concorrência 19,0

SECRETÁRIO EXECUTIVO PEDAGÓGICO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS ANÁLISE CURRICULAR

Thiago Oliveira de Lima Candidato (a) ampla concorrência 61,0

APOIO ADMINISTRATIVO PEDAGÓGICO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS ANÁLISE CURRICULAR

Ednaldo Paiva Junior Candidato (a) ampla concorrência 63,0

Ednamarah Luana de Medeiros Cavalcanti Candidato (a) ampla concorrência 13,0

DESIGNER PEDAGÓGICO MULTISSENSORIAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS ANÁLISE CURRICULAR

Tatiana Rita da Silva Candidato (a) ampla concorrência 100,0

TÉCNICO DE AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM

NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS ANÁLISE CURRICULAR

Ana Thereza Almeida Cavalcanti de

Albuquerque
Candidato (a) ampla concorrência 52,5